SỞ Y TẾ TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN ĐKKV CAI LẬY Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 300/BVĐKCL-VTTBYT

V/v mời chào giá (Lần 3)

Cai Lậy, ngày 09 tháng 02 năm 2026

Kính gửi: Các cơ quan, đơn vị thẩm định giá

Bệnh viện Đa khoa khu vực Cai Lậy có nhu cầu thẩm định giá để xác định

giá trị tài sản nhằm xác lập quyền sở hữu toàn dân đối với tài sản theo khoản 2

Điều 83 Nghị định 77/2025/NĐ-CP ngày 01/4/2025 của Chính phủ, danh mục cụ

thể như sau: (Danh mục tài sản chưa có giá , đề nghị thẩm định giá đính kèm).

Đề nghị quý cơ quan có đủ tư cách pháp nhân gửi báo giá chi phí thẩm định

giá và các giấy tờ có liên quan đến việc  thẩm định giá các tài sản nêu trên.

Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá:

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Đa khoa khu vực Cai Lậy

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

- Ông Đoàn Văn Tho, chức vụ: Nhân viên phòng VTTBYT. ĐT:

0909.281.995

3. Cách thức tiếp nhận báo giá: Báo giá được để vào phong bì, niêm phong dán

kín. Bên ngoài ghi: BÁO GIÁ CHI PHÍ THẨM ĐỊNH GIÁ

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ:

Phòng Vật tư Thiết bị y tế Bệnh viện Đa khoa khu vực Cai Lậy. Địa chỉ: Số

398, đường Quốc lộ 1, khu phố 1A, phường Cai Lậy, tỉnh Đồng Tháp

 - Nhận qua email: cailay.bvdkkv@dongthap.gov.vn

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ khi có thông báo đến hết  ngày 24 tháng 02 năm

2026

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 120 ngày, kể từ ngày báo giá

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng CNTT (để đăng tin);

- Lưu: VT, VTTBYT (KS Tho).

Q. GIÁM ĐỐC

DANH MỤC TÀI SẢN CHƯA CÓ GIÁ TRỊ, ĐỀ NGHỊ THẨM ĐỊNH GIÁ

(    (Đính kèm theo công văn số 300/BVĐKCL-VTTBYT ngày 09 tháng 02 năm 2026)

STT Tên tài sản ĐVT

Thông tin tài sản tài trợ

Ghi chú

Số lượng
Đơn

giá (đ)

 Tổng

giá trị

(đ)

 Đơn vị tài trợ
Model/ Số

lô

Xuất

xứ/Hãng

sản xuất

Hiện trạng

vào thời điểm

tiếp nhận

1
Máy thở xâm lấn

ICU
Cái 2

Chưa

xác

định

Chưa xác

định

 Sở y tế phân bổ từ nguồn tài trợ

Phương Trang theo biên bản bàn giao

ngày 10 tháng 09 năm 2021

AV-

2000B
Trung Quốc Mới 100%

2 Máy thở HFNC Cái 3

Chưa

xác

định

Chưa xác

định

 Sở y tế phân bổ từ nguồn tài trợ

Phương Trang theo biên bản bàn giao

ngày 10 tháng 09 năm 2021

ELID

HFO
Thổ Nhĩ Kỳ Mới 100%

3 Máy thở HFNC Cái 8

Chưa

xác

định

Chưa xác

định

 Sở y tế phân bổ từ nguồn tài trợ

Phương Trang theo biên bản bàn giao

ngày 10 tháng 09 năm 2021

HF8 Trung Quốc Mới 100%

4

Máy thở Vinmart (

Máy thở

VSMART VFS -

510) + pin máy

thở VFS -510

Cái 10

Chưa

xác

định

Chưa xác

định

 Sở y tế phân bổ theo công văn số

4381/SYT-KHTC V/v tiếp nhận thiết bị

máy thở do tập đoàn Vingroup- Cty CP

hỗ trợ phòng, chống dịch Covid-19

ngày 25 tháng 08 năm 2021

VFS-510 VINSMART Mới 100%

5 Máy thở HFNC Cái 5

Chưa

xác

định

Chưa xác

định

 Sở y Tế phân bổ về từ nguồn nhận tài

trợ từ Tổ Công tác Chính phủ theo biên

bản bàn giao ngày 03 tháng 01 năm

2022

NF5 Trung Quốc Mới 100%

6
Hệ thống làm ẩm

thở oxy dòng cao
Cái 3

Chưa

xác

định

Chưa xác

định

Sở y tế phân bổ theo công văn số

4044/SYT-KHTC V/v Phân bố máy

giúp thở tài trợ của Cty Cổ phần năng

lượng Điện gió Tiền Giang ngày 10

tháng 08 năm 2021

VUN-001 Trung Quốc Mới 100%

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-09T14:58:59+0700
	Tiền Giang
	BVĐK KV Cai Lậy<cailay.bvdkkv@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!